
מפעל השבה :קולחי איילון-לטרון לדיווח

שם מאגר: תעוז מאגר

פרמטרים כלליים
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
7.27 חנקן כללי מחושב NT 15-03-2023 07:00 תעוז לפני הכלרה
58 mg/l סידן Ca 15-03-2023 07:00
23 mg/l צח"כ  מסונן CODF 15-03-2023 07:00
4 mg/l חמצן מומס DO 15-03-2023 07:00

4.9 mg/l מוצקים מרחפים 07:00 15-03-2023 TSS
105 צלסיוס

9.61 mg/l זרחה oPO4 15-03-2023 07:00
7.4 unit הגבה בשדה pHFD 15-03-2023 07:00

4.06 % יחס ספיחת נתרן SAR 15-03-2023 07:00
4 NTU עכירות שדה TURBFD 15-03-2023 07:00

10 MPN/100ml קוליפורם צואתי FMPN 15-03-2023 07:12
211 mg/l כלוריד Cl 15-03-2023 07:00

3 mg/l צח"ב מסונן CBODF 15-03-2023 07:00

1271 µmho/cm מוליכות חשמלית EC 15-03-2023 07:00
26.9 mg/l אשלגן K 15-03-2023 07:00
19.5 mg/l מגנזיום Mg 15-03-2023 07:00
140 mg/l נתרן Na 15-03-2023 07:00

3.6 mg/l אמוניה NH4 15-03-2023 07:00
8 mg/l חנקה NO3 15-03-2023 07:00

4.45 mg/l חנקית NO2 15-03-2023 07:00
0.23 mg/l בורון B 15-03-2023 07:00
1250 µmho/cm מוליכות שדה ECFD 15-03-2023 07:00

4.2 mg/l חנקן קלדהל NKJT 15-03-2023 07:00
חומרי הדברה

תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
< 0.2 µg/l אטרזין ATRA 15-03-2023 07:00 תעוז לפני הכלרה

< 0.2 µg/l מטולאכלור MTAL 15-03-2023 07:00
< 0.2 µg/l MCPA MCPA 15-03-2023 07:00
< 1 µg/l דיקוואט DQAT 15-03-2023 07:00
< 1 µg/l 2,4-D DCPA 15-03-2023 07:00
< 1 µg/l דינוסב DNSB 15-03-2023 07:00

< 0.2 µg/l טריפלוראלין TRFL 15-03-2023 07:00
< 1 µg/l סילבקס TCPA 15-03-2023 07:00

< 0.2 µg/l סימזין SIMZ 15-03-2023 07:00
< 1 µg/l 2,4,5-T TCAA 15-03-2023 07:00

תאריך הפקה:  11:37 2023-07-31

עמוד 1 מתוך 4 Effluents_for_Internet_Advertising דוח:

0.1 גרסה:

מקורות חברת מים בע''מ
מערכת איכות מים ארצית

Mekorot Water Company Ltd.
National Water Quality System

טופס דיווח תוצאות איכות קולחים באינטרנט
בהתאם לכללי המים (קביעת תנאים ברישיון) התשע''ד - 2014

Dummy Text



מפעל השבה :קולחי איילון-לטרון לדיווח

שם מאגר: תעוז מאגר

מתכות
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום

23 µg/l אלומיניום Al 15-03-2023 07:00 תעוז לפני הכלרה
< 2 µg/l ארסן As 15-03-2023 07:00

< 0.4 µg/l בריליום Be 15-03-2023 07:00
52 µg/l בריום Ba 15-03-2023 07:00
< 3 µg/l קובלט Co 15-03-2023 07:00

< 0.2 µg/l קדמיום Cd 15-03-2023 07:00
< 3 µg/l נחושת Cu 15-03-2023 07:00

< 3 µg/l כרום Cr 15-03-2023 07:00
< 0.1 µg/l כספית Hg 15-03-2023 07:00

65 µg/l ברזל Fe 15-03-2023 07:00
5 µg/l ליתיום Li 15-03-2023 07:00

< 3 µg/l מוליבדן Mo 15-03-2023 07:00
55 µg/l מנגן Mn 15-03-2023 07:00
4 µg/l ניקל Ni 15-03-2023 07:00

< 2 µg/l עופרת Pb 15-03-2023 07:00
< 2 µg/l סלניום Se 15-03-2023 07:00

51 µg/l אבץ Zn 15-03-2023 07:00
3 µg/l ונדיום V 15-03-2023 07:00

שם מאגר: נשר קולחים מא

פרמטרים כלליים
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
12.85 חנקן כללי מחושב NT 15-03-2023 08:30 מאגר נשר
60.5 mg/l סידן Ca 15-03-2023 08:30
20 mg/l צח"כ  מסונן CODF 15-03-2023 08:30
3.4 mg/l חמצן מומס DO 15-03-2023 08:30

11.08 mg/l זרחה oPO4 15-03-2023 08:30

4.31 % יחס ספיחת נתרן SAR 15-03-2023 08:30
7.34 unit הגבה בשדה pHFD 15-03-2023 08:30
2.5 mg/l מוצקים מרחפים 08:30 15-03-2023 TSS

105 צלסיוס
2.4 NTU עכירות שדה TURBFD 15-03-2023 08:30
41 MPN/100ml קוליפורם צואתי FMPN 15-03-2023 08:30
1 mg/l צח"ב מסונן CBODF 15-03-2023 08:30

186 mg/l כלוריד Cl 15-03-2023 08:30

תאריך הפקה:  11:37 2023-07-31

עמוד 2 מתוך 4 Effluents_for_Internet_Advertising דוח:

0.1 גרסה:

מקורות חברת מים בע''מ
מערכת איכות מים ארצית

Mekorot Water Company Ltd.
National Water Quality System

טופס דיווח תוצאות איכות קולחים באינטרנט
בהתאם לכללי המים (קביעת תנאים ברישיון) התשע''ד - 2014



מפעל השבה :קולחי איילון-לטרון לדיווח

שם מאגר: נשר קולחים מא

פרמטרים כלליים
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
1266 µmho/cm מוליכות חשמלית EC 15-03-2023 08:30 מאגר נשר
16.8 mg/l מגנזיום Mg 15-03-2023 08:30

147 mg/l נתרן Na 15-03-2023 08:30
25.6 mg/l אשלגן K 15-03-2023 08:30
9.6 mg/l אמוניה NH4 15-03-2023 08:30
9 mg/l חנקה NO3 15-03-2023 08:30

1.38 mg/l חנקית NO2 15-03-2023 08:30

0.27 mg/l בורון B 15-03-2023 08:30
1231 µmho/cm מוליכות שדה ECFD 15-03-2023 08:30
10.4 mg/l חנקן קלדהל NKJT 15-03-2023 08:30

חומרי הדברה
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
< 0.2 µg/l אטרזין ATRA 15-03-2023 08:30 מאגר נשר
< 1 µg/l 2,4-D DCPA 15-03-2023 08:30
< 1 µg/l דינוסב DNSB 15-03-2023 08:30
< 1 µg/l דיקוואט DQAT 15-03-2023 08:30

< 0.2 µg/l MCPA MCPA 15-03-2023 08:30
< 0.2 µg/l מטולאכלור MTAL 15-03-2023 08:30
< 0.2 µg/l סימזין SIMZ 15-03-2023 08:30
< 1 µg/l 2,4,5-T TCAA 15-03-2023 08:30

< 1 µg/l סילבקס TCPA 15-03-2023 08:30
< 0.2 µg/l טריפלוראלין TRFL 15-03-2023 08:30

מתכות
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום

14 µg/l אלומיניום Al 15-03-2023 08:30 מאגר נשר

< 2 µg/l ארסן As 15-03-2023 08:30
25 µg/l בריום Ba 15-03-2023 08:30

< 0.4 µg/l בריליום Be 15-03-2023 08:30
< 0.2 µg/l קדמיום Cd 15-03-2023 08:30

< 3 µg/l נחושת Cu 15-03-2023 08:30
< 3 µg/l קובלט Co 15-03-2023 08:30
< 3 µg/l כרום Cr 15-03-2023 08:30
106 µg/l ברזל Fe 15-03-2023 08:30

< 0.1 µg/l כספית Hg 15-03-2023 08:30

< 3 µg/l מוליבדן Mo 15-03-2023 08:30

תאריך הפקה:  11:37 2023-07-31

עמוד 3 מתוך 4 Effluents_for_Internet_Advertising דוח:

0.1 גרסה:

מקורות חברת מים בע''מ
מערכת איכות מים ארצית

Mekorot Water Company Ltd.
National Water Quality System

טופס דיווח תוצאות איכות קולחים באינטרנט
בהתאם לכללי המים (קביעת תנאים ברישיון) התשע''ד - 2014



מפעל השבה :קולחי איילון-לטרון לדיווח

שם מאגר: נשר קולחים מא

מתכות
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום

33 µg/l מנגן Mn 15-03-2023 08:30 מאגר נשר
4 µg/l ליתיום Li 15-03-2023 08:30

< 3 µg/l ניקל Ni 15-03-2023 08:30
< 2 µg/l עופרת Pb 15-03-2023 08:30
< 2 µg/l סלניום Se 15-03-2023 08:30
< 3 µg/l ונדיום V 15-03-2023 08:30
19 µg/l אבץ Zn 15-03-2023 08:30

 :שם מאגר

פרמטרים כלליים
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום

20 MPN/100ml קוליפורם צואתי FMPN 15-03-2023 07:13 תעוז א"ה אחרי 
1.2מסננים mg/l כלור כללי RTCL 15-03-2023 07:13

תאריך הפקה:  11:37 2023-07-31

עמוד 4 מתוך 4 Effluents_for_Internet_Advertising דוח:

0.1 גרסה:

מקורות חברת מים בע''מ
מערכת איכות מים ארצית

Mekorot Water Company Ltd.
National Water Quality System

טופס דיווח תוצאות איכות קולחים באינטרנט
בהתאם לכללי המים (קביעת תנאים ברישיון) התשע''ד - 2014


